Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

]
\ UBER

Jogo: XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE w X
. 4

Rodada: 4

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -

u ESSUBE
Data: 16/06/2024 Hora: 12:00:00 Local: ARENA 7 BH
Resultado do Jogo
1° Tempo: 3 x 1 2° Tempo: 0 x 2 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE 3 x 3 ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
MATHEUS DO VALLE VON = RODRIGO DE SOUZA  GIULIA SAMPAIO PIAZZI RICHARD DANIEL R
RANDOW - FMF RODRIGUES - FMF - FMF GUIMARAES - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 11:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:59 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 11:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:59 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 12:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 13:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 12:47 Acréscimo: 07:00 Término do 2° Tempo: 13:47 Acréscimo: 05:00

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

Henrique

Victor

Caio Brandao
Bernardo
Jonathas
Bernardo
Rafael

Pedro H

Kaua
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Cassio

Substitutos

1 Joseph
14 Samuel
15 Arthur Xavier
Gabiriel
Victor Yudi
Pedro

Emanuel

16
17
18
19
20 Gabriel Xavier
21 Luiz Gustavo
Alefe

Lorran

23
24

25 Lucas

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Joao Paulo Vieira

Titulares

Henrique Lamego De Barros Prates
Joao Paulo Vieira Gualberto
Johann Victor Andrade Fritsche
Caio Brandao Lemos

Bernardo Ferreira De A. Lima
Jonathas Matheus Silva

Bernardo Louzado R. De Oliveira
Rafael Augusto De Oliveira Lopes
Pedro Henrique Ferreira Silva

Kaua Henrinque Da Silva Souza (C)

Cassio Zanchettin De Melo

Joseph Miguel Claudino Xavier
Samuel Ferreira Moura
Arthur Felipe Ribeiro Xavier
Gabriel Silva Bebeto
Victor Yudi Munhoz De Souza
Pedro Emanuel De Oliveira Dantas
Emanuel Dos Santos Monteiro
Gabriel Ribeiro Xavier
Luiz Gustavo De Souza Barros
Alefe Isaac Da Silva Meira
Lorran Fernando Oliveira Souza
Lucas Caldeiras Pedras
Comissao Técnica

Rafael Moreira Rosa

Alex Emidio Oliveira

Gabriel Peres Pardi

Geovane Rabbi Magalhaes

Tulio Augusto De Souza Ramos
Natanael Rodrigues Toguias

Relagao de Jogadores

717809
702505
803100
703123
854422
676677
762501
807476
706688
771869
748472

854230
756697
857233
782720
854764
803358
722269
854811
762250
779648
711563
807650

10
11
12

2
8
4
5
6
7
8
9

14
15
16
17
18
20

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

Vitinho

Pietro

Gabriel

Arthur

Lucas Henrique
Tavim

Leo

Kennedy

Saulo

Luizao

Daniel

Alirio
Guilherme
Ryan

Leo
Leander
Igor
Nathan

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Victor Martins Da Silva 736235
Pietro Afonso C. Da Silveira 737410
Gabriel De Castro Sousa Silva (C) 771555
Arthur Aires Dias Dos Santos 761979
Lucas Henrique Da Silva 760216
Bruno Otavio Dos Santos Galvao 807106
Leonardo Cardoso Rezende Pedrosa 753380
Kennedy Claudio N. C. De Araujo 761954
Saulo Jorge Paixao Da Silva 725576
Luiz Eduardo Ribeiro Francisco 737017
Daniel Miqueias Da Silva 861358

Substitutos

Alirio Rodrigues De O. Neto 736260
Guilherme Martins A. Teixeira 854064
Ryan Ferreira Santos 805414
Leonardo Davi Alves Araujo 712555
Leander Sammdy Lourenco Silva 761956
Igor Pereira Da Silva 717400
Nathan Souza Moreira 714112

Comissao Técnica

Fernando Henrique Mariano
Gabriell Elias Alves Vieira

Heytor Fioranelli Braga
Edilson De Oliveira
Joéo Victor Oliveira Silva



Gols

Tempo
25:00

31:00
34:00
37:00
28:00

43:00

1T/2T N° Tipo
1T 9 NR
1T 9 PN
1T 11 NR
1T 11 NR
2T 8 PN
2T 9 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Daniel Miqueias Da Silva

Cassio Zanchettin De Melo
Joao Paulo Vieira Gualberto
Joao Paulo Vieira Gualberto

Luiz Eduardo Ribeiro Francisco

Daniel Miqueias Da Silva

Cartoes Amarelos

Equipe

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

Tempo
44:00

26:00
35:00

43:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 8 Luiz Eduardo Ribeiro Francisco
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 8 Kaua Henrinque Da Silva Souza
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 4 Jonathas Matheus Silva
- praticar atitude antidesportiva;
2T Preparador Joao Victor Oliveira Silva

De Goleiros - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem

autorizagao do arbitro;

Cartoes Vermelhos

Equipe

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimo devido parada para resfriamento, substituicdes, atendimento a atletas supostamente lesionados e reposigcao de bola em jogo.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo
42:00

06:00
13:00

13:00

20:00
20:00
25:00
28:00

1T/2T

1T

Equipe

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

Entrou

1 - Alirio Rodrigues De Oliveira Neto

21 - Luiz Gustavo De Souza Barros

18 - Igor Pereira Da Silva
16 - Leonardo Davi Alves Araujo

18 - Pedro Emanuel De Oliveira Dantas
17 - Victor Yudi Munhoz De Souza
20 - Gabriel Ribeiro Xavier

14 - Guilherme Martins Albernaz Teixeira

Saiu
12 - Gabriel De Castro Sousa Silva
7 - Pedro Henrique Ferreira Silva

11 - Pietro Afonso Custodio Da Silveira
2 - Arthur Aires Dias Dos Santos

11 - Joao Paulo Vieira Gualberto
9 - Cassio Zanchettin De Melo
10 - Henrique Lamego De Barros Prates

4 - Bruno Otavio Dos Santos Galvao



